PORTARIA Nº 00020/2011-L

De 12 de janeiro de 2011.

Revoga a Portaria 106/2004-L
MILTON BRASIL CAVALCANTE, Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, no uso de suas atribuições legais, EXPEDE a seguinte Portaria:

Art. 1º   Fica revogada a Portaria nº 106/2004‑L, de 06/10/2004.
Art. 2º   Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, 12 de janeiro de 2011.

MILTON BRASIL CAVALCANTE
Presidente

Registrada e publicada na Secretaria da Câmara na data supracitada:

Juvenal Augusto de Moraes                        José Joaquim Carlassara

           Diretor Administrativo financeiro                                  Diretor Geral

PROTOCOLO Nº 00309/2011
/sps.-